
ZARZĄDZENIE NR 0050.211.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 15 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 i 1579) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planowanych wydatkach budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 2 do zarządzenia

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

7) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.211.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 listopada 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 18 432 363,27 149 933,27 149 933,27 18 432 363,27
U Unijne Projekty 307 283,56 0,00 82 321,00 224 962,56
010 Rolnictwo i łowiectwo 32 226,00 0,00 32 226,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 32 226,00 0,00 32 226,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 226,00 0,00 32 226,00 0,00

600 Transport i łączność 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00
630 Turystyka 95,00 0,00 95,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 95,00 0,00 95,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95,00 0,00 95,00 0,00

W Własne 17 249 287,32 149 933,27 67 612,27 17 331 608,32
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 273 110,43 66 226,00 34 000,00 2 305 336,43

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 251 110,43 66 226,00 34 000,00 2 283 336,43
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 690 955,43 66 226,00 21 000,00 1 736 181,43
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00

600 Transport i łączność 1 293 285,00 50 000,00 0,00 1 343 285,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 196 917,00 48 500,00 0,00 1 245 417,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 635,00 48 500,00 0,00 351 135,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 500,00 1 500,00 0,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 1 500,00 0,00 6 000,00

Podpisany Strona 1



630 Turystyka 0,00 95,00 0,00 95,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 95,00 0,00 95,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 95,00 0,00 95,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 367 442,00 11 784,00 11 784,00 1 367 442,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 367 442,00 11 784,00 11 784,00 1 367 442,00
4260 Zakup energii 255 200,00 0,00 500,00 254 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 302 377,60 1 000,00 5 000,00 298 377,60
4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 0,00 5 284,00 15 716,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 43 898,00 500,00 0,00 44 398,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 000,00 10 284,00 0,00 30 284,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 658,60 0,00 1 000,00 388 658,60

710 Działalność usługowa 184 994,90 1 200,00 1 200,00 184 994,90
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 104 020,00 0,00 1 200,00 102 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 1 200,00 12 800,00
71035 Cmentarze 80 974,90 1 200,00 0,00 82 174,90

4300 Zakup usług pozostałych 27 765,07 1 200,00 0,00 28 965,07
750 Administracja publiczna 4 879 285,00 18 389,00 18 389,00 4 879 285,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 490 999,00 14 002,00 18 029,00 4 486 972,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 201 300,00 0,00 8 029,00 193 271,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 868,00 4 900,00 0,00 123 768,00
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 2 000,00 48 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 368 044,00 9 102,00 3 000,00 374 146,00

75095 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 37 000,00 0,00 5 000,00 32 000,00
Pozostała działalność 161 061,00 4 387,00 360,00 165 088,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 037,00 360,00 0,00 19 397,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 973,00 4 027,00 360,00 31 640,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 834 200,00 1 239,27 1 239,27 834 200,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 824 700,00 1 239,27 1 239,27 824 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 886,00 0,00 1 100,00 73 786,00
4260 Zakup energii 15 214,00 1 239,27 139,27 16 314,00

Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 961 781,38 1 000,00 1 000,00 1 961 781,38
90095 Pozostała działalność 175 409,57 1 000,00 1 000,00 175 409,57

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych -azbest

20 000,00 0,00 1 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 500,00 1 000,00 0,00 96 500,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.211.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 listopada 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
Razem: 876 416,86 38 670,00 14 315,00 900 771,86
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 876 416,86 38 670,00 14 315,00 900 771,86
W Własne 868 369,68 38 670,00 14 315,00 892 724,68
801 Oświata i wychowanie 822 339,87 37 010,00 12 655,00 846 694,87

80101 Szkoły podstawowe 668 640,87 18 369,00 11 765,00 675 244,87
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 848,00 0,00 2 180,00 32 668,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 248,00 17 371,00 0,00 420 619,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 848,00 0,00 5 380,00 82 468,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 804,00 793,00 0,00 11 597,00
4260 Zakup energii 34 286,00 0,00 4 000,00 30 286,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 663,00 205,00 0,00 1 868,00
4410 Podróże służbowe krajowe 476,00 0,00 205,00 271,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

109 451,00 18 641,00 890,00 127 202,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 412,00 0,00 480,00 4 932,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 568,00 14 602,00 0,00 89 170,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00 4 029,00 0,00 17 529,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 724,87 0,00 400,00 2 324,87
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 67,00 10,00 0,00 77,00
4410 Podróże służbowe krajowe 24,00 0,00 10,00 14,00

Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 029,81 1 660,00 1 660,00 46 029,81
85401 Świetlice szkolne 46 029,81 1 660,00 1 660,00 46 029,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 1 600,00 1 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 408,00 1 660,00 0,00 32 068,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 162,00 0,00 60,00 6 102,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.211.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 listopada 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
Razem: 2 503 336,28 9 452,00 29 401,00 2 483 387,28
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 503 336,28 9 452,00 29 401,00 2 483 387,28
W Własne 2 379 910,43 9 452,00 29 401,00 2 359 961,43
801 Oświata i wychowanie 2 282 173,35 9 452,00 29 401,00 2 262 224,35

80101 Szkoły podstawowe 1 836 282,46 5 551,00 5 551,00 1 836 282,46
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 880,00 311,00 0,00 49 191,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 959 446,00 0,00 5 551,00 953 895,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 873,00 5 240,00 0,00 170 113,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

131 909,00 3 901,00 23 850,00 111 960,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 261,00 491,00 0,00 3 752,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 330,63 0,00 23 850,00 63 480,63
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 3 410,00 0,00 17 410,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.211.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 listopada 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
Razem: 2 075 636,85 31 470,00 39 470,00 2 067 636,85
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 075 636,85 31 470,00 39 470,00 2 067 636,85
W Własne 2 022 446,02 31 470,00 39 470,00 2 014 446,02
801 Oświata i wychowanie 1 880 891,14 28 898,00 36 898,00 1 872 891,14

80101 Szkoły podstawowe 1 138 852,64 25 578,00 25 578,00 1 138 852,64
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 662 500,94 25 328,00 0,00 687 828,94
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 700,00 0,00 25 328,00 132 372,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300,00 250,00 0,00 13 550,00
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 250,00 350,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 298 914,52 32,00 32,00 298 914,52
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 32,00 0,00 12 032,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 600,00 0,00 32,00 39 568,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 205,00 2 800,00 2 800,00 7 205,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 405,00 2 800,00 0,00 7 205,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 228 275,98 220,00 220,00 228 275,98
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 220,00 1 780,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30,00 220,00 0,00 250,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

176 203,00 268,00 8 268,00 168 203,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 124,00 0,00 4 124,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 946,06 0,00 8 000,00 114 946,06
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 605,00 144,00 0,00 17 749,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 0,00 268,00 5 732,00

Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 141 554,88 2 572,00 2 572,00 141 554,88
85401 Świetlice szkolne 141 554,88 2 572,00 2 572,00 141 554,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 283,00 2 572,00 0,00 95 855,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 300,00 0,00 2 572,00 18 728,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.211.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 listopada 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
Razem: 3 475 593,52 54 557,00 54 557,00 3 475 593,52
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 475 593,52 54 557,00 54 557,00 3 475 593,52
W Własne 3 433 131,97 54 557,00 54 557,00 3 433 131,97
801 Oświata i wychowanie 3 291 197,48 54 557,00 54 557,00 3 291 197,48

80101 Szkoły podstawowe 2 464 853,50 47 443,00 54 557,00 2 457 739,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 541 535,00 47 443,00 0,00 1 588 978,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347 033,00 0,00 52 600,00 294 433,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 43 360,00 0,00 1 957,00 41 403,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

288 614,00 7 114,00 0,00 295 728,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 100,00 365,00 0,00 7 465,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 200,00 6 378,00 0,00 216 578,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 197,00 371,00 0,00 39 568,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.211.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 listopada 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
Razem: 2 761 705,57 24 984,00 76 075,00 2 710 614,57
014 Gimnazjum 2 761 705,57 24 984,00 76 075,00 2 710 614,57
W Własne 2 736 204,37 24 984,00 76 075,00 2 685 113,37
801 Oświata i wychowanie 2 666 838,92 24 984,00 76 075,00 2 615 747,92

80110 Gimnazja 2 186 886,75 0,00 73 005,00 2 113 881,75
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 106 912,00 0,00 19 800,00 87 112,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 393 006,00 0,00 50 000,00 1 343 006,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 538,00 0,00 3 000,00 249 538,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 43 809,00 0,00 205,00 43 604,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 114 664,17 2 867,00 1 170,00 116 361,17
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 724,00 2 867,00 0,00 54 591,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 050,00 0,00 490,00 9 560,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 434,00 0,00 680,00 754,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

217 636,00 22 117,00 1 900,00 237 853,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 047,00 687,00 0,00 10 734,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 213,57 18 361,00 0,00 163 574,57
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 127,00 3 069,00 0,00 31 196,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 159,00 0,00 1 900,00 4 259,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.211.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 listopada 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
Razem: 2 836 128,30 60 582,00 5 897,00 2 890 813,30
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 2 836 128,30 60 582,00 5 897,00 2 890 813,30
W Własne 2 453 898,30 60 582,00 5 897,00 2 508 583,30
801 Oświata i wychowanie 2 453 898,30 60 582,00 5 897,00 2 508 583,30

80104 Przedszkola 1 656 534,12 18 250,00 1 200,00 1 673 584,12
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 76 514,00 1 550,00 0,00 78 064,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 839 237,00 14 618,00 0,00 853 855,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 379,00 2 082,00 0,00 234 461,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 28 170,00 0,00 1 200,00 26 970,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 596 638,18 0,00 4 697,00 591 941,18
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 350,00 0,00 3 900,00 293 450,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 640,00 0,00 60,00 52 580,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 730,00 0,00 737,00 3 993,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

177 026,00 42 332,00 0,00 219 358,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 378,00 0,00 6 378,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 200,00 36 860,00 0,00 151 060,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 161,00 4 896,00 0,00 28 057,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300,00 198,00 0,00 3 498,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




